1

DEPARTAMENTO DE
RECURSOS
HUMANOS

Rubrica: __________

APROVADO O TEOR

Rubrica: ___________

MUNICÍPIO DE

PATO BRANCO
ESTADO DO PARANÁ      SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

EDITAL Nº 031/2021

REFERENTE EDITAL DE ABERTURA N.º 011/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS

O Prefeito Municipal de Pato Branco, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei Orgânica Municipal, através do Art. 62, inciso II, letra “e”,

CONSIDERANDO:

- Análise dos recursos apresentados por candidatos.

NOME RESULTADO

JOVANA APARECIDA GOERGEN INDEFERIDO

LUCIANA LEMES DO PRADO DEFERIDO

ROSANA NOVOCHADLEI RODRIGUES INDEFERIDO

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar alteração de resultado de Classificação do Processo Seletivo para

Técnico de Enfermagem:

CLASSIF. NOME: NOTA EXP. PROF. DATA DE NASC.

1 Rosilene Ines Eckert Krummenauer 90,0 23/02/1983

2 Vildete De Fatima Gustmann Dolinski 80,0 12/11/1973

3 Beatriz Cauvila 80,0 04/05/1975

4 Silmara Pereira 80,0 29/12/1976

5 Maria Alaide De Bioassio 80,0 27/12/1979

6 Izolete Bratti Ecco 60,0 17/06/1970

7 Margarete Haboski  60,0 24/03/1982

8 Maria Jozelia Ferreira Da Silva 60,0 29/09/1971

9 Elizangela Justino Feo 60,0 28/07/1981

10 Adriana De Oliveira 60,0 29/06/1982

11 Cleide Lúcia Procek  60,0 19/04/1983

2

DEPARTAMENTO DE
RECURSOS
HUMANOS

Rubrica: __________

APROVADO O TEOR

Rubrica: ___________

12 Elisia De Cassia Silva  58,0 12/05/1978

13 Diana Aparecida Prestes Xavier 49,0 17/03/1984

14 Nadieska Marques 42,0 28/10/1992

15 Luciana Lemes do Prado 38,0 20/01/1971

16 Débora Cristiane Muller Costa 35,0 30/10/1977

17 Cassia De Moura Faitao 11,0 27/07/1992

18 Maria Luiza Novak Não Pontuou 15/01/1968

19 Ivone De Freitas Ribeiro  Não Pontuou 12/06/1968

20 Jucelia Pires De Lima Não Pontuou 15/02/1976

21 Adriane De Fátima Do Nascimento  Não Pontuou 02/11/1986

22 Jovana Aparecida Goergen  Não Pontuou 11/07/1988

23 Cleia Rezena Teixeira Não Pontuou 28/12/1988

24 Edineia Barboza Cardoso  Não Pontuou 31/08/1990

25 Ana Paula De Oliveira Soster  Não Pontuou 10/05/1991

26 Rafael Pedroso Dos Santos Não Pontuou 10/06/1992

27 Daiane Medeira Forte Não Pontuou 08/03/1995

28 Mariane Pedroso De Paula Não Pontuou 08/03/1999

29 Luan Matheus Fortunato  Não Pontuou 02/02/2000

Gabinete do Prefeito de Pato Branco, 07 de maio de 2021.

Robson Cantu

Prefeito